

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 38626

Datum vzniku a zápisu:	3. února 2011
Spisová značka:	C 38626 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:	DAMA NET s.r.o.
Sídlo:	Michalovická 2177/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Identifikační číslo:	248 04 673
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Truhlářství, podlahářství Zámečnictví, nástrojářství Vodoinstalatérství, topenářství Zednictví
Statutární orgán:	
jednatel:	MARTINA BÍLKOVÁ, dat. nar. 2. září 1968 Kopretinová 293, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem Den vzniku funkce: 20. července 2013
jednatel:	JIŘÍ DLOUHÝ, dat. nar. 2. srpna 1962 Litochovice nad Labem 80, 411 33 Prackovice nad Labem Den vzniku funkce: 13. prosince 2013
Způsob jednání:	Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	MARTINA BÍLKOVÁ, dat. nar. 2. září 1968 Kopretinová 293, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100% Druh podílu: základní Kmenový list: ne
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

CENOVÝ ROZPOČET

Dodavatel: **DAMA NET s.r.o.** | Objednatel: **Krajský Úřad**

Michalovická 2177/20

412 01 Litoměřice

IČ: 24804673, DIČ: CZ24804673

Úprava a oprava recepce

Materiál:	počet	m.j.	j.cena	cena celkem
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Demontáž prvků a příprava pro osazení	1.00	kpl	25 000.00 Kč	25 000.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Dveře vstupní a přechodové	2.00	ks	78 214.00 Kč	156 428.00 Kč
zámek	2.00	ks	1 542.00 Kč	3 084.00 Kč
kování	2.00	ks	2 340.00 Kč	4 680.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Skleněná příčka a příprava pro osazení dveří	1.00	kpl	88 635.00 Kč	88 635.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Kování pro uchycení skel do stropu - lišty	1.00	kpl	29 862.00 Kč	29 862.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Strop minerální	16.00	m2	1 965.00 Kč	31 440.00 Kč
osvětlení	4.00	ks	1 651.00 Kč	6 604.00 Kč
příprava pro VZT ze stávajícího rozvodu	1.00	kpl	15 421.00 Kč	15 421.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Podlaha - úprava (vnitřní schod)	1.00	ks	10 587.00 Kč	10 587.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Podlaha - povrchové úpravy	16.00	m2	680.00 Kč	10 880.00 Kč
nivelační stěrka vč. brouš	1.00	kpl	7 852.00 Kč	7 852.00 Kč
oprava stáv. podlahy	1.00	kpl	7 852.00 Kč	7 852.00 Kč
krytina	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
lišťování	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Barová deska LTD dle vzorníku	1.00	kpl	100 000.00 Kč	100 000.00 Kč
Stolová deska vnitřní - LTD dle vzorníku	1.00	kpl	53 271.00 Kč	53 271.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Topení odstranění stávajícího a zaslepení	1.00	kpl	3 250.00 Kč	3 250.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
nové topení dle typu ??????	2.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Přesuny hmot	1.00	kpl	24 652.00 Kč	24 652.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Sezení kulaté stolové desky s centrálním podnožím	4.00	ks	6 785.00 Kč	27 140.00 Kč
konferenční stůl - hranatý (zaoblené rohy)	1.00	ks	4 627.00 Kč	4 627.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
	0.00	ks	0.00 Kč	0.00 Kč

celkem 603 413.00 Kč

Práce	počet	m.j.	j.cena	cena celkem
Montáž	1.00	ks	140 000.00 Kč	140 000.00 Kč
Doprava	1.00	ks	34 000.00 Kč	34 000.00 Kč

celkem 174 000.00 Kč

VRN				
Uložení odpadu na skládku	1.00	kpl	10 500.00 Kč	10 500.00 Kč
Doprava	1.00	ks	2 500.00 Kč	2 500.00 Kč

celkem 13 000.00 Kč

Cena bez DPH 790 413.00 Kč





